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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K83820004T

2. Emri i subjektit Pandi Sterjanaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 20/02/2008

5. Fusha e veprimtarisë Arkitekt

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe  KORCE Lagjja 12, Rruga Niko Dodona, Nr. 
18 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail:  pancosterjanaj@gmail.com 
Telefon:  0692061221 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-120830-02-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-582865-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C79EC8-926F-46BA-B7DA-3D9394322F88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833DA5F9-7159-4792-98AF-5825BDF3F0F1
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-803026-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-929585-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692061221")         

Lista e Dokumenteve:

06/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-194531-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-825090-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

Datë:16/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC491D5D-8601-4821-85CA-DBE03C9C2A57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=475E852E-22F0-48A4-905D-30EDDC1B4311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C97E8F-3EAE-40EC-AA43-21F4A6207E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CCAA5F2-740C-4D65-BF17-CC0DC8E729F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18079378-08EE-457B-BB45-6B296CDE84BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D477DEB2-9846-424D-B936-E916E301A199

